

guven BELLONA
0 462 841 6451

VALENCIA KOLTUK TAKIMI (3+3+B+B)
SINIRLI STOK 86.235
60.000

Üçlü Yataklı Tina Kanepe
17.150
11.500

190x200 Çift Kişilik Yatak Baza Başlık
27.320
19.000

100x200 Tek Kişilik Yatak Baza Başlık
19.570
13.500

40% BÜYÜK İNDİRİM
KAÇIRILMAYACAK DÜĞÜN PAKETİ
17.750 TL TAKSİTLE YATAK - BAZA HEDİYE



FEYZOĞLU İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 22 SAYI: 1288

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

13 ŞUBAT 2026 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 10₺ (KDV DAHİL)



İÇMESUYU İNŞAATI YAPIM ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR

■ TİSKİ tarafından ihalesi gerçekleştirilen Tarlacık-Balı Mahallesi İçmesuyu Hattı İnşaatı Yapım işi kapsamında; 6.502 metre içme suyu hattı, 1 adet 10 m³ maslak odası, 1 adet su alma yapısı, 1 adet kaptaj odası, 3 adet vantuz odası, 3 adet tahliye odası ve 1 adet basınç kırıcı vana odası yapılacak. Çalışmaların 3 ay içerisinde tamamlanması planlanıyor. ■ **SADIK AYDIN 2'DE**



BİR AY SONRA EVLERİNE DÖNDÜLER

■ Vakıfkebir ilçesinde 6 Ocak'ta meydana gelen heyelan sonrası tahliye edilerek mühürlenilen 6 katlı apartmanda teknik incelemeler tamamlandı.

■ **MEHMET BÜLENT ALP 3'TE**

BAŞKAN KADEM SAĞLAM'DAN VAKFIKEBİR ESNAFI İÇİN

"DEĞİŞİM VE GELİŞİM" ÇAĞRISI

Vakıfkebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın olağan genel kurul seçimleri Vakıfkebir Halk Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirildi. Tek aday olan mevcut Başkan Kadem Sağlam, yeniden başkanlığa seçildi.



FIRINCILARDAN ÖRNEK "İNDİRİM" KARARI

■ Vakıfkebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam'ın organizasyonu ile bir araya gelen ilçe fırıncıları, yaklaşan Ramazan ayı öncesi anlamlı bir karara imza attı. Toplantıya Fırıncılar Derneği Başkanı Davut Kutoğlu, Esnaf Odası Başkan Yardımcısı Hikmet Topaloğlu ve ilçede faaliyet gösteren çok sayıda fırıncı esnafı katıldı. ■ **SADIK AYDIN 2'DE**



PROJESİNİ PAYLAŞTI

■ Vakıfkebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın olağan genel kurulunda konuşan Başkan Kadem Sağlam, ilçenin ticari hayatını canlandıracak ve istihdam sorununa çözüm üretecek iki kritik vizyon projesini paylaştı. Yeniden başkanlığa seçilen Sağlam; yerel yönetimden, siyasi partilerden, STK Temsilcilerinden, Esnaflardan ve ilçe halkından destek istedi.



GAYRET EDECEĞİZ

■ Başkan Sağlam, "Bütün herkese teşekkür ederim. Aynı azimle yola devam etmek istedik. Esnaf ve sanatkarlarımız bize yol verdi. Aday çıkmaması bizim omuzlarımıza ağır bir yük oldu. Bu, 'Biz arkadayız, yapacaklarını yap' mesajıdır. Biz de elimizden gelen bütün gayreti göstereceğiz. Vakıfkebir de esnaf ve sanatkarlarımızın gerçekten ahilik kültürü dediğimiz ahlaki yapısı tarihten aldığı mirasla ciddi bir seviyede devam ediyor dedi." ■ **SADIK AYDIN 2'DE**

TOKULLAR
istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakıfkebir / TRABZON
0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakıfkebir / TRABZON
vakifkebiruygulamaoteli61@hotmail.com

UZUN DTM VESTEL'DE YENİ YIL FIRSATLARI

yanında MULTI BLENDER SET + 108 EKRA FULL HD SMART VIDAA TV HEDİYE!

ÇEYİZ SETİ HEM İNDİRİMLİ, HEM HEDİYELİ
96.795₺
74.999₺

uzun VESTEL
Detaylı Bilgi İçin Arayın:
0555 100 4 123

Son Gün, 16 OCAK!



BASYAZI
Ahmet KAMBUROĞLU

ÖRNEK DAVRANIŞ

Ramazan ayı yaklaşırken her yıl alıştığımız bir tablo vardır; fiyatlar konuşulur, etiketler tartışılır, vatandaş "Ramazan yine fırsata mı çevrilecek?"

Vakfikebir Esnaf Odası Başkanlığı'na yeniden seçilen Kadem Sağlam, ilçedeki fırıncı esnafıyla bir araya gelerek Ramazan ayı pide fiyatlarını masaya yatırdı. Toplantıdan çıkan karar ise hem vicdanlara hem de sofralara dokundu.

Ramazan ayı boyunca Vakfikebir'de 800 gram sade pide 70 TL, 800 gram susamlı pide ise 80 TL olarak satışa sunulacak. Ramazan ayı sona erdikten sonra ise fiyatlara 20'er TL artış uygulanacak.

Bu duruşun ortaya konmasında öncülük eden Esnaf Odası Başkanı Kadem Sağlam'ı da ayrıca tebrik etmek gerekiyor. Vatandaşın sesine kulak veren, esnafıyla birlikte hareket eden bu anlayış, bugün her yerde rastlayabildiğimiz bir anlayış değil.

Emeği geçen tüm fırıncı esnafına ve bu süreci sağduyu ile yönetenlere teşekkür ediyoruz.

Nedir Bu Kömürden Çektiğimiz?

Kış kapiya dayandı dayanalı Vakfikebir'de değişmeyen bir manzara, okulların, bazı kamu kurumlarının bachelarından yükselen kapkara dumanlar...

Ve o dumanla birlikte içimize çektiğimiz zehir.

Bu hafta değil, kış ayının gelmesiyle aynı tabloyu yaşıyoruz. Vatandaş nefes almakta zorlanıyor. Geçtiğimiz hafta Vakfikebir İlçe Müftülüğü'nün bacasından çıkan zehirli dumanı sosyal sayfamızda paylaştık. Paylaşır paylaşmaz telefonlar susmadı. Gelen tepkiler netti; bu sorun sadece müftülükle sınırlı değildi. Bazı kamu kurumlarında ve okullarda da aynı manzara devam ediyor.

Baca yok, Filtre yok, Ama zehir var...

Araç sahipleri egzoz emisyon pulu alıyor, parasını ödüyor. Bu pul olmadan araç muayeneden geçemiyor. Peki soruyoruz; Kurumların yaptığı kömürden çıkan bu zehirli dumanın hesabını kim soracak?

Bir de astım hastalarını, yaşlıları, çocukları düşünelim, Hadi düşünelim...

Sonuç ne?, Kocaman bir hiç...

Kurum amirleri ilgisiz, "Bina eski" bahanesi dillerden düşmüyor. Oysa ilçeye doğal gaz geldi. Tadilat yapılabilir. İrade gösterilebilir. Ama söz konusu insan sağlığı olunca maaşlefe kimse elini taşın altına koymuyor.

Buradan açıkça söylüyoruz; İnsan sağlığıyla oynayanlar haklı çıkamaz. Bu zehirli dumanın vebalı ağırdır. Ve bu mesele görmezden gelinerek kapanacak bir mesele değildir.

Vakfikebir temiz hava istiyor, Vatandaş nefes almak istiyor.

Bu kadar basit...

Bir veda da Başhekime...

Vakfikebir Devlet Hastanesi Başhekimi Aydın Kant'ın görevinden ayrılacağı ve meslek hayatına Trabzon'da bir özel hastanede devam edecek...

Bu ayrılık, yalnızca bir idari değişiklik değil; Vakfikebir için önemli bir değer in ek silmesi anlamına geliyor. Görev süresi boyunca Aydın Kant, makam odalarında oturan bir yönetici değil; sahada olan, halkın içinde, derdi olan herkesin kapısını rahatça çalabildiği gerçek bir halk adamı oldu.

Kim gelmişse geri çevirmedi, kim ne talep etmişse dinledi. Çözüm üretmekten yorulmadı, sorumluluktan kaçmadı.

Hastanede ne eksik varsa onun peşine düşen bir başhekim profili çizdi. Doktor ek-sikliğı olduğunda sürekli Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü ile temas halinde oldu, imkanlar zorlanması gerekiyorsa zorlandı.

Çalışkanlığı, dürüstlüğü ve samimiyetiyle hem personelin hem de vatandaşın gönlünde yer edindi.

Kısacası Vakfikebir, işini layıkıyla yapan, güvenilir ve vicdanlı bir başhekimini kaybetmiş olacak. Ama geride bıraktığı iz, yapılan hizmetler ve kazanılan gönüller kolay, kolay silinmeyecek.

Yolun açık olsun Aydın hocam...

Vakfikebir seni hep iyi hatırlayacak.

BAŞKAN KADEM SAĞLAM'DAN VAKFİKEBİR ESNAFI İÇİN "DEĞİŞİM VE GELİŞİM" ÇAĞRISI

Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın olağan genel kurul seçimleri Vakfikebir Halk Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirildi. Tek aday olan mevcut Başkan Kadem Sağlam, yeniden başkanlığa seçildi.



■ SADIK AYDIN

Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın olağan genel kurulunda konuşan Başkan Kadem Sağlam, ilçenin ticari hayatını canlandıracak ve istihdam sorununa çözüm üretecek iki kritik vizyon projesini paylaştı. Yeniden başkanlığa seçilen Sağlam; yerel yönetimden, siyasi partilerden, STK Temsilcilerinden, Esnaflardan ve ilçe halkından destek istedi.

BAŞKAN KADEM SAĞLAM GÜVEN TAZELƏDİ

Başkan Sağlam, "Bütün herkese teşekkür ederim. Aynı azimle yola devam etmek istedik. Esnaf ve sanatkarlarımız bize yol verdi. Aday çıkmaması bizim omuzlarımıza ağır bir yük oldu. Bu, 'Biz arkadayız, yapacaklarını yap' mesajıdır. Biz de elimizden gelen bütün gayreti göstereceğiz. Vakfikebir de esnaf ve sanatkarımızın gerçekten ahlık kültürü dediğimiz ahlaki yapısı tarihten aldığı mirasla ciddi bir seviyede devam ediyor dedi." Ticari hayatın gelişmesi için değişimin şart olduğunu vurgulayan Sağlam, "Ticari anlayışımızda bir gelişme olması için değişim gerekiyor. Özellikle çalışma saatleri konusunda bir düzenleme yapılması gerektiğini düşünüyoruz. Bölge vatandaşlarımızın alışveriş yapabileceği saatlere uyum sağlamalıyız. Tüm ilçe halkının da esnaflarımızın da bize destek olmasını istiyoruz" dedi.

VAKFİKEBİR "GECE DE YAŞAYAN BİR ŞEHİR" OLACAK

Başkan Sağlam, ilçedeki en büyük eksikliğin ticari çalışma saatleri olduğunu vurguladı. Sosyal yapının değiştiğini ve artık nüfusun büyük çoğunluğunun mesai saatleri içinde çalıştığını belirten Sağlam, şu ifadeleri kullandı.

AVM Mantiğiyle Çalışma Saatleri: "Gelişmek için değişmek zorundayız. Şehrimizdeki dükkanların akşam namazıyla birlikte kapanması, modern ticaretin önündeki en büyük engeldir. Esnafımızın mesai saatlerini akşam 22:00'ye kadar çekerek, iş çıkışı alışveriş yapmak isteyen vatandaşlarımıza fırsat yaratmalıyız."

Aydınlık Sokaklar, Canlı Ticaret: "Belediyemizden sokaklarımızı daha iyi aydınlatmasını talep ediyoruz. Karanlık sokaklar ticareti köreltir. Şehrin ışıklarını yakarak Vakfikebir'i bölgenin cazibe merkezi haline getireceğiz."

MESLEKİ EĞİTİMLE "NİTELİKLİ ELEMAN" SORUNUNA ÇÖZÜM

İkinci önemli gündem maddesi olan mesleki eğitime dikkat çeken Sağlam, Mesleki Eğitim Merkezleri (Çıraklık Okulları) MESEM ile ilgili algıyı değiştirmek istediklerini belirtti:

Altın Bilezik Vurgusu: "Meslek liseleri, bir ülkenin kalkınması için en stratejik kurumlardır. Şu an Vakfikebir ilçemizdeki bu MESEM okulumuzda 300 öğrencimiz var ve bütçemizin büyük bir kısmını bu yavrularımıza ayıracağız. Amacımız, 'ara eleman' değil, yarının 'usta' ve 'sanat-

kar'larını yetiştirmek."

İstihdam Garantili Eğitim: "Esnafımız bir yandan iş yokluğundan, diğer yandan vasıflı işçi bulamamaktan şikayetçi. Yeni dönemde bu okulumuzla ortak projeler üretmek, çocuklarımızı 4 yıl boyunca esnafımızın yanında yetiştirecek ve mezun oldukları gün kendi işlerini yapabilecek seviyeye getireceğiz." Rızkin onda esnafımızın yanında yetiştirecek ve mezun oldukları gün kendi işlerini yapabilecek seviyeye getireceğiz." Konuşmasının sonunda kendisini ve yönetimini yeniden bu görüye layık gören tüm esnaflara teşekkür eden Başkan Kadem Sağlam, kongrenin Vakfikebir için hayırlı olmasını dileyerek sözlerini tamamladı.

"BİZLER HER ZAMAN ESNAFIMIZIN YANINDA OLDUK"

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odasının Olağan Genel Kuruluna katılarak, yeniden başkan seçilen Kadem Sağlam ve yönetim kurulu üyelerini tebrik etti. Genel kurulda bir konuşma yapan Belediye Başkanı Fuat Koçal, "Bizler her zaman esnafımızın yanında olduk, bundan sonrada destek olmaya devam edeceğiz. Altyapı ve çevre düzenlemeleriyle ticaret alanlarımızı daha cazip hale getiriyoruz. Sosyal ve kültürel etkinliklerimizle çarşıımızın canlılığını artırmayı hedefliyoruz. Ahilik kültüründen gelen o güçlü dayanışma ruhuyla, yerel esnafımızı korumak ve geliştirmek adına üzerimize düşen her türlü desteği ver-

meye devam edeceğiz. Sizlerden ricam; belediyeyi kendi eviniz gibi görmeyiniz. Kapımız da gönlümüz de sizlere her zaman açıktır. İlçemizi geliştirmek, ticaretimizi canlandırmak, gençlerimize umut olacak bir Vakfikebir bırakmak; kısacası özlenen Vakfikebir'i hep birlikte inşa etmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Bugüne kadar önemli projeler hayata geçirdik, pek çok önemli projenin de altyapısını hazırladık. Belirlediğimiz plan doğrultusunda ilerliyoruz, hedeflerimize birer birer ulaşıyoruz. Bu yolda sizlerin desteği, katkısı ve duası bizim için çok kıymetlidir. Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanımız Sayın Kadem Sağlam'ı ve yönetimini gönülden tebrik ediyor, başarılar diliyorum. Bu vesileyle ahirete irtihal eden tüm esnaflarımıza Yüce Allah'tan rahmet diliyorum. Genel kurulumuzun hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum" dedi.

Yönetim Kurulu Üyeleri

Hikmet Topaloğlu
Orhan Bank
Faruk Birinci
Recep Bayraktar
Adem Fil
Mustafa Günaydın
Denetim Kurulu Asil Üyeleri
Bayram Baştan
Murat Berber
Ali Madenci

FIRINCILARDAN ÖRNEK "İNDİRİM" KARARI

Trabzon'un Ekmeğiyle meşhur ilçesi Vakfikebir'de, fırıncı esnafı elini taşın altına koydu. Esnaf Odası öncülüğünde toplanan fırıncılar, Ramazan ayı boyunca pide fiyatlarında ciddi bir indirimde gitme kararı alarak vatandaşın takdirini topladı.

■ SADIK AYDIN

Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam'ın organizasyonuyla bir araya gelen ilçe fırıncıları, yaklaşan Ramazan ayı öncesi anlamlı bir karara imza attı. Toplantıya Fırıncılar Derneği Başkanı Davut Kutoğlu, Esnaf Odası Başkan Yardımcısı Hikmet Topaloğlu ve ilçede faaliyet gösteren çok sayıda fırıncı esnafı katıldı.

ZAM GERİ ÇEKİLDİ, FİYATLAR SABİTLENDİ

Normal şartlarda artan maliyetler sonrası 800 gram pidenin güncel fiyatı sade 90 TL, susamlı 100 TL olarak belirlenmişti. Ancak toplantıdan çıkan ortak karar doğrultusunda, Ramazan ayının manevi iklimine uygun olarak bu zamların bayram sonrasına kadar uygulanmaması kararlaştırıldı.

İndirimli Fiyat Tarifesi:

800 Gram Sade Pide: 70 TL

800 Gram Susamlı Pide: 80 TL

HALKIMIZ İFTAR SOFRASINDA PİDESİZ KALMA-SIN

Toplantı sonrası fırıncı esnafı adına yapılan ortak açıklamada, bu kararın tamamen dayanışma ruhuyla



alındığı vurgulandı: "Vakfikebir halkının Ramazan ayı boyunca iftar sofralarında sıcak ramazan pidesi ile oruçlarını açabilmelerini istiyoruz. Ekonomik şartlara rağmen, halkımızın bütçesine katkı sağlamak adına böyle bir indirim kararı aldık."

BAŞKAN SAĞLAM'DAN ESNAFA TEŞEKKÜR

Vakfikebir Esnaf Odası Başkanı Kadem Sağlam, fırıncıların bu fedakarlığının örnek bir davranış olduğunu

belirterek; "Esnafımızın, halkımızın faydasını gözeterek aldığı bu güzel ve anlamlı karar bizleri gururlandırdı. Tüm fırıncı esnafımıza bu duyarlı yaklaşımları için ilçe halkı adına teşekkür ediyorum. İlçe Halkımızın, Esnaflarımızın ve İslam aleminin Ramazan'ı Şerifi hayırlı ve bereketli olsun" dedi. Bu karar, özellikle mutfak masraflarının arttığı Ramazan ayında Vakfikebirli için büyük bir moral kaynağı oldu.

Kuruluşu : 5 Mart 2004

Sayı : 1288

Tarih : 13.02.2026

Büyükklaman
Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFİKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ :HAFTALIK

UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ

BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyukklamanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

İLAN TARİFESİ

Tam Sayfa Reklam.....	10.000	TL
Yarım Sayfa Reklam.....	6.000	TL
1/4 Reklam.....	3.000	TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....	15.000	TL
Kongre.....	2.500	TL
Zayı.....	500	TL





BİR AY SONRA EVLERİNE DÖNDÜLER

■ MEHMET BÜLENT ALP

Vakfıkebir ilçesinde 6 Ocak'ta meydana gelen heyelan sonrası tahliye edilerek mühürlenmiş 6 katlı apartmanda teknik incelemeler tamamlandı. AFAD koordinasyonunda yapılan incelemelerde binanın temel ve kolonlarında hasar olmadığı tespit edildi. Bunun üzerine binanın mührü kaldırıldı ve bazı apartman sakinleri yaklaşık 1 ay sonra evlerine döndü.

Vakfıkebir ilçesi Hürriyet Mahallesi'nde dik yamaçtan kopan kaya parçaları ve toprak birikintisi, apartmanın arka kısmına akmış; 1 ve 2'nci katlardaki bazı dairelerin camları kırılmış, bazı odalar kaya ve toprakla dolmuştu. Olayın ardından bina risk nedeniyle tahliye edilmiş, sakinler yakınlarının yanına ve misafirhanelere yerleştirilmişti. İncelemelerin ardından üst katlardaki daireler için giriş izni verilirken, yamaca yakın ve hasarlı olan ilk 3 kattaki evlere girişe izin verilmedi. Binada kolon güçlendirme ve onarım çalışmalarının başlayacağı belirtilirken, çevrede hafriyat temizliği sürüyor.

İÇMESUYU İNŞAATI YAPIM ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR

Tarlacık-Balı Mahallesi İçmesuyu Hattı İnşaatı'nın yapımına başlanılıyor. Konu ile ilgili olarak TİSKİ ve yüklenici firma yetkilileri, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ederek yapılacak çalışmalar hakkında istişarelerde bulundular.



■ SADIK AYDIN

TİSKİ tarafından ihalesi gerçekleştirilen Tarlacık-Balı Mahallesi İçmesuyu Hattı İnşaatı Yapım İşi kapsamında; 6.502 metre içme suyu hattı, 1 adet 10 m³ maslak odası, 1 adet su alma yapısı, 1 adet kaptaj odası, 3 adet vantuz odası, 3 adet tahliye odası ve 1 adet basınç kırıcı vana odası yapılacak. Çalışmaların 3 ay içerisinde tamamlanması planlanıyor.

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal yaptığı açıklamada, "İlçemize hizmet etmek, yaşanan sorunları çözmek, vatandaşlarımızın bizlere duyduğu güvene layık olmak ve hayır dualarını almak için yoğun bir gayretle çalışıyoruz. Tarlacık-Balı Mahallesi İçmesuyu Hattı Projesinin yapım çalışmaları başlıyor. Hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum. Bu önemli yatırımın ilçemize kazandırılmasını sağlayan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Metin Genç'e, TİSKİ Genel Müdürümüz Sayın İbrahim Kul'a, TİSKİ yönetici ve çalışanlarına teşekkür ediyorum." dedi.



2. Gıda Komiteleri Buluşuyor: Bölgede Güçlü, Birlikte Kazançlı!



17.02.2026 - 13.00
Zorlu Grand Hotel

Ziyaretçi Profili

- Oteller
- Restoranlar ve lokantalar
- Pastaneler ve kafeler
- Marketler ve zincir market temsilcileri
- Toptancılar ve dağıtım firmaları
- Yemek firmaları, catering şirketleri ve toplu tüketim firmaları
- Benzeri gıda alım-satımı yapan işletmeler

KAYIT FORMU İÇİN QR KODU TARATINIZ.





İŞKELEDEN GÖRÜNENLER

Mehmet
Bülent **ALP**

Şehirlerin Hafızası: Müzeler!

Bir şehri tanımanın en kolay yolu sokaklarında yürümek, en doğru yolu ise müzelerine uğramaktır.

Çünkü müzeler, yalnızca geçmişten kalan eşyaların sergilendiği yerler değil; toplumların hafızasını koruyan, kültürü geleceğe taşıyan ve insanlara kendilerini anlama fırsatı sunar.

Zamanın hızla aktığı, gündelik telaşın çoğu zaman geçmişi unutturduğu çağımızda seyahat anlayışı da değişiyor. Artık insanlar sadece fotoğraf çekilecek yerler değil, hikâyesi olan mekânlara anyor. Bu yerlerin başında da müzeler geliyor.

Bir şehrin meydanını görmek güzel olabilir; ancak o meydanın nasıl şekillendiğini, kimlerin iz bıraktığını öğrenmek o deneyimi derinleştirir. İşte bu noktada müzeler devreye girer.

Tam da bu anlayışla yolum İzmit'e düştü. Misafirleri olduğum yeğenim Ali Seyfi ve kıymetli zevceleri Betül Hanım'ın önerisiyle SEKA Kâğıt Müzesi'ni gezmeye fırsatı buldum.

1936 yılında Türkiye'nin ilk kâğıt fabrikası olma özelliği taşıyan bu fabrika 2005 yılında özel sektöre mücadeleye dayanmadığı ve kendini yenileyemediği gerekçesiyle kapatılarak Kocaeli Büyükşehir belediyesine devredilmiş.

2007 yılında burası müzeye dönüştürülme kararı alınmasının ardından geniş uzman ve araştırmacı ekip ile paydaşların katkısıyla yeni konularında uzaman kişilerin desteğiyle başlatılan proje aslına uygun olarak müzeye dönüştürüldü.

Müzenin içerisinde özellikle öğrencilerin dikkatini çekecek ve eğlenecekleri bilim müzesinde her detay düşünülmüş ve uygulama olarak öğrencilerin kullanımına sunulmuş. Öğrenciler burada ailelerinin kontrolünde bire bir deneyimleme yapabiliyor.

Müzenin ilk girişinden kâğıdı, kâğıtın tarihini, üretim süreçlerini her yönüyle keşfedecek; bir idealist adam Mehmed Ali Kâğıtçı'nın düşlerini, sosyal dönüşüm modeli ve endüstri mirası olan SEKA'nın öyküsüne tanıklık ediyorsunuz. Kâğıtın ham maddesi olan tomruk olarak girişi ile başlayarak serüveninin kâğıt olarak fabrikadan çıkışı süreci aşama aşama gözler önüne seriliyor. O günkü fabrikada çalışan makinelerin tamamını deneyimleyebiliyorsunuz.

Etkilenmemek mümkün değil. Ülkemizin tarihi burada yatıyor. Ne şartlarda ne şekilde nasıl karar verilmiş ve tüm resmî belgeler sergilendiği bölümler insanı cezbediyor.

Müzede beni en çok duygulandıran yer ise belki mesleğimiz gereği aşırı ilgi duyduğum "Fotoğraf Teknolojileri Müzesi" oldu. 1826 yılında çekilen ilk fotoğraf ve 1861 yılında James Clerk Maxvel tarafından çekilen ilk renkli fotoğrafı görme ve inceleme fırsatı buldum. Müzede ayrıca ilk çıkan fotoğraf makinelerinden günümüze gelen dijital fotoğrafçılığa kadar geçen evre bir film seridi olarak görüyor ve makineleri inceleyebiliyorsunuz.

Velhasıl, hayatımızın her anına dokunan kâğıt, dilin yayılma aracı, iletişim ve aidiyet zemini. Yani medeniyetin ve kültürün taşıyıcısıdır.

Kâğıt, ilk aşk mektubunuz, kimliğiniz, günlüğünüz, evinizin tapusu, uzaklardaki yakınınzdan aldığınız bir mektup, evlilik cüzdanınız, yüzdürdüğünüz gemi, uçurduğunuz uçak, sınav sorularınız, sevdiğiniz roman ve dünya atlasımızdır. Kâğıt, gündelik hayatı kolaylaştıran bir malzeme de olabilir; duyguları düşünceleri görünür kılan bir aynada olabilir. Hangisi olduğuna siz karar verin...

Görülmesi gereken yerler denildiğinde çoğu kişinin aklına doğal güzellikler ya da mimari yapılar gelir. Oysa müzeler bu güzelliklerin anlamını tamamlar. Arkeoloji müzeleri insanlığın başlangıcına açılan bir kapı sunarken, sanat müzeleri toplumların duygusal dünyasını gözler önüne serer. Etnografya müzeleri ise gündelik hayatın aslında ne kadar değerli bir miras olduğunu hatırlatır.

Müzelerin bir diğer önemli yanı da kuşaklar arasında köprü kurmasıdır. Büyüklere geçmiş anlatır, gençlere o geçmişi yeniden yorumlar. Böylece tarih yalnızca öğrenilen bir bilgi olmaktan çıkar, yaşanan bir deneyime dönüşür. Belki de bu yüzden bir müzeden çıktığımızda kendimizi biraz daha düşünceli, biraz daha sakin hissederiz.

Günümüzde hızlı tüketilen bir yaşamın içindeyiz. Her şey çabuk görülüyor, çabuk unutuluyor. Oysa müzeler aceleye gelmez. Bir eserin karşısında birkaç dakika durmak, aslında kendimizle baş başa kalmaktır. Bu nedenle görülmesi gereken yerler listesi hazırlanırken müzeleri en üst sıralara koymak gerekir. Çünkü müzeler sadece geçmiş değil, bugünü ve hatta geleceği anlamamıza da yardımcı olur.

Çünkü şehirler binalardan ibaret değildir; onları anlamlı kılan, içinde biriken hatıralardır. Ve o hatıralar en çok müzelerde yaşar.

VakıfBank

46. ULUSLARARASI TRABZON YARI MARATONU

KOŞACAK BU TRABZON

#KosDünyayaNefesOl

15 ŞUBAT 2026



Yani Mahalle Fuar Alanı Devlet Sahil Yolu Cad.
(Şehit Asteğmen Coşkun Davulcu Üst Geçidi Altı)

Halk Koşusu	09:00
Yarı Maraton	09:30
Çeyrek Maraton	09:30
Çocuk Koşusu	12:30
Ödül Töreni	13:00



BAŞKAN GENÇ: SANAT SİYASETİN ÜZERİNDEDİR

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, ressam Hacer Sarı'nın "Deniz, Toprak, Zaman" isimli sekizinci kişisel sergisinin açılışına katıldı. Güzel Sanatlar Galerisi'nde açılan ve 60 eserden oluşan serginin temasını son derece anlamlı bulduğunu ifade eden Başkan Genç, deniz, toprak ve zaman kavramlarının insan hayatının tamamını kuşatan temel değerler olduğuna dikkat çekti. Bu güçlü kavramların sanatsal bir dille tuvale yansıtılmasının çok kıymetli olduğunu belirten Başkan Genç, Hacer Sarı'nın eserlerinde bu derinliği başarıyla ortaya koyduğunu söyledi. Trabzon'un doğal güzellikleriyle öne çıkan bir şehir olduğunu ancak esas ayırt edici özelliğinin tarih, kültür ve sanatla şekillenen kimliği olduğunu vurgulayan Başkan Genç, "Bu tür sergiler şehrimizin kültürel hafızasını güçlendiriyor, Trabzon'a değer katıyor" dedi.

SANATÇININ YAPTIĞINI BAŞKASI YAPAMAZ

Sanatın özgün yapısına özellikle vurgu yapan Başkan Genç, "Bir belediye başkanının yaptığı hizmetleri yarı başka bir başkan aynı şekilde, hatta daha iyisini yapabilir. Ancak sanat özgündür. Onu yalnızca sanatçının kendisi ortaya koyabilir. Bu nedenle sanat, siyasetin de üzerindedir ve çok kıymetlidir" diye konuştu. Ressam Hacer Sarı'nın eserlerinin Trabzon'un kimliğine ve kültürel birikimine önemli katkılar sunduğunu da dile getiren Başkan Genç, başta Hacer Sarı olmak üzere serginin hayata geçirilmesinde emeği geçenleri tebrik ederek sanatçılar ve sanatseverlerle bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. HABER MERKEZİ



T.C. VAKFIKEBİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI ESAS NO : 2025/179 Esas

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN

BULUNDUĞU YER : Trabzon ili Şalpazarı ilçesi Kalecik mahallesi

MEVKİİ : Hanecivarı

ADA NO : 134

PARSEL NO : 1

VASFI : Fındık bahçesi

YÜZÖLÇÜMÜ : 3.585,03

MALİKİN ADI VE SOYADI: İsmet ÇÖMEZ

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN

İDARENİN ADI : Karayolları Genel Müdürlüğü adına 10. Bölge Müdürlüğü

KAMULAŞTIRMANIN VE

BELGELERİN ÖZETİ : Dava konusu taşınmazın 758,53 m2'lik kısmının kamulaştırılması, Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2025/179 Esas sayısında dava açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

(Basın: 2397535)



BAŞKAN KAYA: 'MESLEK ODALARIMIZI YOK SAYAN ANLAYIŞI DEVRE DIŞI BIRAKTIK'



Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, meslek odalarının bulundukları şehirler için çok önemli kuruluşlar olduklarını belirterek, "Göreve geldiğimiz günden itibaren meslek odalarımızın bilgi, birikim ve tecrübelerinden yararlanmak için protokoller imzaladık. Meslek odalarını yok sayan, odayı devre dışı bırakan anlayışı, biz yerel yönetim olarak devre dışı bıraktık" dedi.

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi'nin 16. Dönem Genel Kurul Toplantısı'na katıldı. KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut Çelebi, CHP Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak, Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi Başkanı Ufuk Bulut, meslek odalarının başkan ve yöneticilerinin katıldığı Genel Kurul'da konuşan Başkan Kaya, göreve geldikleri günden itibaren meslek odalarının bilgi, birikim ve tecrübelerinden yararlanma doğrultusunda bir yönetim anlayışı benimsediklerini söyledi.

Meslek odalarının bulundukları şehirler için, ülke için çok önemli kuruluşlar olduğunun altını çizen Başkan Kaya, "Ben de Makina Mühendisleri Odası'nda iki dönem yöneticilik yaptım. Erzurum'a, Kars'a, Iğdır'a kadar uzanan geniş bir bölgede hizmet vermeye çalışmıştık. Gün geçtikçe meslek odalarının üzerindeki baskının arttığı, yetkilerinin kısıtlandığı bir dönem yaşıyoruz. Siyaset olsun diye söylemiyorum, bu bir gerçek. Bugün, geçmişle kıyaslanmayacak ölçüde sıkıntılı. İktidarın, yönetenlerin odalara bakışı, dünle kıyaslanmayacak ölçüde farklı bir durumda. Odada yöneticilik yaptığım o dönemlerde, gelirler anlamında, mühendislerin hakları konusunda, bugüne göre çok çok ilerideydik. Bu durum sadece makine mühendislerine özgü değil, hemen hemen her meslek disiplninde bu durumla karşılaşıyoruz ve dünü özlüyoruz" dedi.

Kentin yönetiminde meslek odalarının bilgi, birikim ve tecrübelerinden yararlanmayı temel ilke olarak benimsediklerini

kaydeden Başkan Kaya, "Meslek odalarımızın ne kadar önemli olduğunu bilen biri olarak, göreve geldiğimiz gün itibarıyla bütün odalarımızla protokoller hazırladık. Ortahisar Belediyesi'nde maaşesef meslek odalarıyla protokoller yoktu. Doğru işler yapmak adına, meslektaşlarımızın hukukunu korumak adına, mühendislik öğretisinin gereklerini bizzat yerine getirebilmek adına, 'hep birlikte inisiyatif alalım' dedim ve hemen hemen bütün odalarımızla protokoller yaptık. Odayı yok sayan, devre dışı bırakan o anlayışı, biz yerel yönetim olarak devre dışı bıraktık. Bütün odalarımızla protokollerimizi yapıyoruz ve o çerçevede, imkanlarımız ölçüsünde çalışmalarımızı sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı.

Konuşmasının sonunda Oda Başkanı Ufuk Bulut ve yönetimine bugüne kadar gerçekleştirdikleri çalışmalar için teşekkür eden Başkan Kaya, 16. Dönem Genel Kurul Toplantısı'nın hayırlı olmasını diledi. HABER MERKEZİ

DEPREMDE CAN VEREN VATANDAŞLAR TRABZON'DA ANILDI



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, 6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatlarını kaybeden vatandaşları anmak ve deprem konusundaki toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Trabzon İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen etkinliğe katıldı. Atatürk Alanı'ndaki etkinlikte; Trabzon Valisi Tahir Şahin, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Genel Sekreteri Prof. Dr. Ebru Çolak, çeşitli kurum amirleri ve çok sayıda vatandaş yer aldı.

MİLLETİMİZ BÜYÜK BİR DAYANIŞMAYI ORTAYA KOYDU

Asrın felaketi olarak kayıtlara geçen 6 Şubat 2023 depremlerinde hayatını kaybedenleri rahmetle andıklarını belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Çok büyük bir affetti. Cenab-ı Allah bu tür afetlerden ülkemizi korusun. Deprem sonrası Türk milleti bir kez daha dayanışmasını ortaya koymuştur. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın kararlı iradesiyle özel-

likle Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'un bütün gayreti ile 3 yıl içerisinde 455 bin konut hak sahiplerine teslim edilmiştir. Bunu dünyada yapabilecek başka ülke yoktur. Bu sadece imkan ve maddiyatla orantılı bir şey değil; dayanışmayı ilgilendiren bir şeydir. Bu da bizim milletimizin asaletinde var" dedi.

BÜTÜN HEMŞERİLERİMİZE TEŞEKKÜR EDİYORUM

Başkan Genç, şunları söyledi: "Burada tedbirlerle ilgili bir farkındalık oluşturmak için bu program icra ediliyor. KTÜ bizim medarı iftiharımızdır. Dünya üniversiteleri arasında yaptığı çalışmalarla yer bulmuş bir üniversitemizdir, bundan gurur duyuyoruz. Bu tür felaketlere karşı, yöremizdeki sel, heyelan ve taşkın gibi afetlere karşı da bilimden istifade etmek istiyoruz. Bununla ilgili çalışmaların yerinde görüldük ve gurur duyduk. İmkan ve kabiliyetlerimizi görmek önemli. Önümüzdeki süreçte daha aktif olacağız. Türkiye'de örnek bir şehir olacağımıza yürekten inanıyorum. Deprem zamanında ben Adıyaman'da görev yapmışım ve oradaki herkes bana, '61 plakalı araçlar en erken yetişt'i' demişti. Depremde faa-

liyet gösteren, gayret eden ve yüreğini ortaya koyan bütün hemşehrilerime, vatandaşlarımıza bir kez daha teşekkür ediyorum."

ACIYI PAYLAŞTIK

Trabzon Valisi Tahir Şahin ise, "Deprem konutlarının yapımları tamamlandı. Toplumsal iyileşmemizi sağlamamız gerekiyordu bu da birlik-telikle sağlandı. Depremi ilk günü Hatay'daydım, yaklaşık 4 ay depremin ilk anını yaşayarak mücadele ettik. Biz oralarda Trabzonlu hemşehrilerimizden ve tüm ülkemizden gelen yardımlarla acıyı paylaştık. Bugün Trabzon'da üniversitemizin ön görebilmek adına çok kıymetli çalışmalar yaptığına şahit olduk. Bu noktada şehrin bütün dinamikleri ile Büyükşehir Belediyemizin, ilçe belediyelerimizin imkan ve kabiliyetleri ile şehrimizde oluşabilecek riskleri önceden ön görebilen bir yönetim anlayışı ile memleketimize hizmet etmeye gayret edeceğiz" diye konuştu. Katılımcılar, depremde ölenleri anmak için alanda kurulan '6 Şubat'ta kaybettiklerimiz için bir cümle bırakın' başlıklı panoya, duygularını yazdıkları not kağıtları yapıştırdı. HABER MERKEZİ

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Kemaliye Mahallesi cephe sağıklaştırma yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İhale Kayıt Numarası(İKN): 2026/249751

1- İdarenin

1.1. Adı: VAKFIKEBİRBELEDİYESİFENİŞLERİMÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi:

ÇarşıMahallesiGülbaharhatunCaddesi15661400VAKFIKEBİR/TRABZON

1.3. Telefon numarası: 4628415628

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati: 10.03.2026-10:00

2.2. Yapılacağı(e-tekliflerin açılacağı)adres: Çarşı Mahallesi Gülbahar Hatun Caddesi No:75 Vakfıkebir Belediye Başkanlığı (Ekbin) Toplantı salonunda

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı: Kemaliye mahallesi cephe sağıklaştırma

3.2. Niteliği, türü ve miktarı: Kemaliye Mahallesi 504 Nolu sokakta bulunan 5 Binanın ve Engin Sokakta bulunan 2binanın Dış cephesinin fileli sıva uygulanarak düzeltilip proje çizimlerine uygun olarak yenilenmesi işi Ayrıntılı bilgiye EKAP' ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: Trabzon-Vakfıkebir-Kemaliye mahallesi

3.4. Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi: Sözleşmeninimzalandığı tarihten itibaren 5günü içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge ve ya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer iş eden ksayıla-cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 19.06.2018 tarih ve 30453/m sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği ekindeki Benzer İş Grupları Listesinin de yer alan (B) Üstyapı (Bina) İşler il. GRUP veya III. GRUP Bina İşleri Benzer İş Olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer iş eden k sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3' ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N):1 Sınırdeğerinalındateklifsunanisteklilerinteklifleriaçıklamaistenilmeksizinrededilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr de

Basın: ILN02400791

Fatih Tekke şanssızlığı kırmak istiyor

Trendyol Süper Lig'in 22. haftasında 14 Şubat Cumartesi günü Fenerbahçe'yi konuk edecek Trabzonspor, teknik direktör Fatih Tekke yönetiminde büyük maçlarda ilk galibiyetini almanın mücadelesini verecek.



Ligde geride kalan 21 haftada topladığı 45 puanla lider Galatasaray'ın 7, Fenerbahçe'nin de 4 puan gerisinde üçüncü sırada yer alan bordo-mavililer, büyük takımlar karşısında galibiyet özlemini sonlandırarak zirve yarışından kopmak istemiyor.

Karadeniz ekibi, teknik direktör Fatih Tekke yönetiminde kötü günleri geride bırakarak çıkışa geçse de büyük maçlarda aynı başarıyı gösteremedi. Bordo-mavililer, Tekke döneminde büyük rakipleriyle ligde 5, Ziraat Türkiye Kupası ve Turkcell Süper Kupa'da da birer olmak üzere oynadığı 7 maçı kazanamadı.

Trabzonspor, bu maçlarda 5 mağlubiyet ve 2 beraberlik yaşadı.

- Fenerbahçe ile üçüncü maç

Trabzonspor, teknik direktör Fatih Tekke idaresinde Fenerbahçe ile üçüncü kez karşılaşacak.

Bordo-mavililer, sarı-lacivertli takım karşısında ligdeki 2 maçtan da yenilgi ile ayrıldı. Bu karşılaşmalarda 5 gol yiyen Karadeniz temsilcisi, 1 gol attı.

- Tekke yönetimindeki büyük maçlar

Trabzonspor, Fatih Tekke ile geçen sezon Fenerbahçe ile deplasmanda oynadığı karşılaşmada 4-1'lik yenilgiyle ayrılarak ilk büyük sınavında başarılı olamadı.

Karadeniz ekibi, daha sonra genç çalıştını ile 5 gün içinde Galatasaray'a ligde 2-0, Ziraat Türkiye Kupası'nda 3-0 mağlup oldu.

Bordo-mavililer, Tekke ile bu sezon ise deplasmanda uzun süre 10 kişi oynadığı karşılaşmada Fenerbahçe'ye 1-0 kaybederken, Galatasaray ile İstanbul'da golsüz, sahasında da Beşiktaş ile 3-3 berabere kalarak yine galip gelememi.

Trabzonspor, son olarak Turkcell Süper Kupa yarı finalinde Galatasaray'a 4-1 mağlup olarak finale yükselemedi.

Trabzonspor, Tekke'nin görevde bulunduğu dönemde büyük maçlarda 5 gol atarken kalesinde 17 gol gördü.

Trabzonspor'da Fenerbahçe Maçı Hazırlıkları Sürüyor!

Trabzonspor Trendyol Süper Lig Mehmet Ali Yılmaz Sezonu'nun 22. haftasında Papara Park'ta oynayacağı Fenerbahçe maçı hazırlıklarını yaptığı antrenmanla sürdürdü.

Teknik Direktör Fatih Tekke yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'nde yapılan antrenmanın ilk bölümünde ısınma çalışması gerçekleştirildi. Pas çalışması ile devam eden antrenman taktiksel çalışma ile sona erdi.



Zubkov için MR planlandı!

Trabzonspor'un Samsunspor maçında sakatlığı nedeniyle forma giyemeyen Oleksandr Zubkov, gözünü Fenerbahçe derbisine çevirdi. Teknik direktör Fatih Tekke, Ukraynalı oyuncunun oynama ihtimalini düşük olarak değerlendirse de sağlık ekibi, derbiye yetişmesi için özel bir tedavi programı uyguluyor.

Zubkov'un iyileşme sürecinde oldukça istekli olduğu öğrenilirken, hafta içi yapılacak kontroller ve olası MR sonuçlarının ardından derbide oynayıp oynamayacağı netlik kazanacak. Şu an ihtimal zayıf olsa da oyuncunun isteği camiada umutları canlı tutuyor.



GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakfıkebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com